

<https://duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/18273,Konkurs-Przygoda-z-Tata-rozstrzygniety-Gry-miejskie-odbeda-sie-we-wszystkich-woj.html>

19.04.2024, 17:44

Konkurs „Przygoda z Tatą rozstrzygnięty”! Gry miejskie odbędą się we wszystkich województwach

Szesnaście organizacji pozarządowych z różnych województw otrzymało finansowanie w ramach konkursu „Przygoda z Tatą”. „Tegoroczny Dzień Ojca będzie okazją do wspaniałej zabawy i rodzinnej przygody. Zachęcam wszystkich ojców z dziećmi do udziału w grze miejskiej, która przypomni, jak ważna jest rola taty” – mówi minister rodziny i polityki społecznej Marlena Małąg.

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej rozstrzygnęło konkurs na organizację gier miejskich z okazji zbliżającego się Dnia Ojca. Organizacje pozarządowe złożyły 45 ofert, z których wyłoniono 16 najciekawszych propozycji. Łączny koszt organizacji tych wydarzeń to niemal 1,6 mln zł.

Dziękuję wszystkim organizacjom pozarządowym, które uczestniczyły w konkursie, za przygotowanie ciekawych ofert. Cieszę się, że w tym roku gry miejskie z okazji Dnia Ojca będą organizowane w każdym województwie. Jestem przekonana, że ten wspólnie spędzony czas będzie okazją do wspaniałej zabawy i wzmocnienia rodzinnych więzi. Zachęcam wszystkich ojców z dziećmi do udziału w grze miejskiej, która przypomni, jak ważna jest rola taty – powiedziała minister rodziny i polityki społecznej Marlena Małąg.

Celem gry miejskiej „Przygoda z Tatą” jest budowanie pozytywnego wizerunku ojca i wzmocnienie więzi rodzinnych w oparciu o szacunek i zaufanie. Ojcostwo to ważny obszar samorealizacji dla mężczyzny, a także ważny element prawidłowego rozwoju i wychowania dziecka na szczęśliwego dorosłego. Celem gry jest również wspólne spędzanie czasu na poznawaniu lokalnych atrakcji, ciekawych historycznie miejsc i budowanie w ten sposób poczucia lokalnej tożsamości. Konkurs na zorganizowanie gry miejskiej „Przygoda z Tatą” realizowany jest w ramach programu „Ojcostwo – Przygoda życia” zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku. Organizatorem konkursu jest Minister Rodziny i Polityki Społecznej. Konkurs był kierowany do organizacji pozarządowych, które mają już doświadczenie w organizacji gier miejskich lub podobnych wydarzeń kierowanych do rodzin w przestrzeni publicznej.

<https://www.gov.pl/web/rodzina/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-pn-organizacja-gry-miejskiej-przygoda-z-tata-w-ramach-programu-ojcostwo--przygoda-zycia>



Konkurs

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót